ПРАВИТЕЛЪСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.12.2014 N~ 1616-РП

г. Екатеринбург

Об утверждении состава территориальной комиссии

города Березовского по делам несовершеннолетних и защите их прав

В соответствии со статьей 5 Закона Свердловекой области от 28 ноября
2001 года N~ 58-ОЗ «0 профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Свердловекой области», в целях организации деятельности

территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав:

1. Утвердить состав территориальной комиссии города Березовского по
деламнесовершеннолетних и защите их прав (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области

В.А. Власова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Д.В. Паслер

1.

2.

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжениемПравительства

Свердловекой области

от 09.12. 2014 NQ 1616-РП

«Об утверждении состава

территориальной комиссии города

Березовского по делам

несовершеннолетних и защите их

прав»

СОСТАВ

территориальной комиссии города Березовского по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Плотникова

Татьяна Ильгизаровна

Шипицына

Наталья Владимировна

председатель территориальной комиссии

ответственный секретарь территориальной

комиссии

Члены территориальной комиссии:

3. Брагина

Татьяна Васильевна

4. Ваганова

Елена Владимировна

5. Гнедаш

Елена Джевитовна

старший следователь Верхнепышминского

межрайонного следственного отдела

Следственного управления Следственного

Комитета Российской Федерации по

Свердловекой области (по согласованию)

начальник отдела семейной политики, опеки и

попечительства, социальных гарантий и льгот

территориального отраслевого

исполнительного органа государственной

власти Свердловекой области- Управления

социальной политики Министерства

социальной политики Свердловекой области

по городу Березовскому (по согласованию)

начальник филиала по Березовскому

городскому округу федерального казенного

учреждения «У головно-исполнительная

инспекция Главного управления Федеральной

службы исполнения наказаний России по

Свердловекой области» (по согласованию)

6. Ефимов

Виктор Николаевич

7. Иванова

Наталья Владимировна

8. Матвиенко

Марина Геннадьевна

9. Рабчук

Наталья Анатольевна

1 О. Рахматуллин

Рамзиль Кашфулович

11. Черешнева

Юлия Витальевна

12. Шамгутдинова

Венария Валдняиовна

3

- заместитель председателя Березовского

городского Совета инвалидов (ветеранов)

войны, труда, боевых действий, военной

службы и правоохранительных органов

(по согласованию)

начальник Управления образования

Березовского городского округа

(по согласованию)

заместитель начальника отдела участковых

уполномоченных полиции и по делам

несовершеннолетних отдела Министерства

внутренних дел Российской Федерации по

городу Березовскому

(по согласованию)

- директор Березовского муниципального

казенного учреждения культуры «Детско­

подростковый досугавый центр»

(по согласованию)

- заместитель главного врача муниципального

учреждения здравоохранения «Березовская

центральная городская больница»

(по согласованию)

заместитель директора по учебно­

воспитательной работе государственного

бюджетного образовательного учреждения

среднего профессионального образования

Свердловекой области «Березовский техникум

«Профи» (по согласованию)

- заместитель директора государственного

бюджетного учреждения социального

обслуживания населения Свердловекой

области «Комплексный центр социального

обслуживания населения города Березовского»

(по согласованию)

		2014-12-11T12:15:32+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович